

# Krycí listrozpočtu

Název stavby:	Oprava fasády FÚ	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	občanská vybavenost	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha	Zhotovitel:	RD Stav Plzeň s.r.o.	IČ/DIČ:	062 95 380
JKSO:	8014911	Zpracoval:		Datum:	10.10.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>		<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	849 494,85		Práce přesčas		Zařízení staveniště	25 000,00
			Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	41 000,00
<b>PSV</b>	173 630,25		Kulturní památka		Územní vlivy	0,00
					Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>					Ostatní	21 800,00
<b>Přesun hmot a sutí</b>	144 905,61					
<b>ZRN celkem</b>	1 168 030,71		<b>DN celkem</b>		<b>NUS celkem</b>	87 800,00

<b>Základ 0%</b>					
<b>Základ 15%</b>		<b>DPH 15%</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 255 830,71</b>	
<b>Základ 21%</b>	<b>1 255 830,71</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>263 724,45</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>1 519 555,16</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Rekapitulace dílů

Název stavby: <b>Oprava fasády FÚ</b>				
Druh stavby: občanská vybavenost				
Lokalita: Praha				
Zhotovitel: RD Stav Plzeň s.r.o.				
Zpracoval:				
Objekt	Kód	Název	typ dílu	Náklady (Kč)
	0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV	9 000,00
	62	Úprava povrchů vnější	HSV	635 797,41
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	22 657,60
	764	Konstrukce klempířské	PSV	140 476,55
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV	10 926,50
	783	Nátěry	PSV	22 227,20
	94	Lešení a stavební výtahy	HSV	169 239,84
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV	12 800,00
	H764	Konstrukce klempířské	Přesuny	3 599,75
	H99	Ostatní přesuny hmot	Přesuny	75 438,46
	S	Přesuny sutí	Přesuny	65 867,40
<b>CENA ZA STAVBU CELKEM</b>				<b>1 168 030,71</b>

# Položkový rozpočet

Č.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/Kč	Celkem
	<b>0</b>	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>9 000,00</b>
1	073877112R00	Demontáž a montáž hromosvodů	m	30,00	300,00	9 000,00
	<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>635 797,41</b>
2	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	961,59	80,00	76 927,20
3	622423421R00	Oprava vnějších omítek štukových (Cemix), čl. III, do 40 %	m2	961,59	322,00	309 631,98
4	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	961,59	55,00	52 887,45
5	622471318RW1	Akrylátový nátěr Cemix stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	961,59	187,00	179 817,33
6	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	367,41	45,00	16 533,45
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>22 657,60</b>
7	632451023R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m2	66,64	340,00	22 657,60
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>140 476,55</b>
8	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	206,4	45,00	9 288,00
9	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, do rš 250 mm	m	206,4	430,00	88 752,00
10	764321830R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30°	m	37,59	35,00	1 315,65
11	764421270RT2	Oplechování říms z Pz plechu, do rš 500 mm	m	37,59	510,00	19 170,90
12	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	50,00	30,00	1 500,00
13	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových D 120	m	50,00	180,00	9 000,00
14	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm	m	10,00	35,00	350,00
15	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	10,00	180,00	1 800,00
16	764454902R00	Oprava odpadní trouby Pz kruhové, D 120 mm	m	30,00	310,00	9 300,00
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>10 926,50</b>
17	767662120R00	Montáž mříží pevných do oken	m2	16,81	650,00	10 926,50
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>22 227,20</b>
18	783228990R00	Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže	m2	69,46	30,00	2 083,80
19	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	69,46	290,00	20 143,40
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>169 239,84</b>
20	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	961,59	64,00	61 541,76
21	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	961,59	46,00	44 233,14
22	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	961,59	66,00	63 464,94
	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>12 800,00</b>
23	953945111R00	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení	m	40,00	320,00	12 800,00
	<b>H764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 599,75</b>
24	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,3090	2 750,00	3 599,75
	<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>75 438,46</b>
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	36,9	950,00	35 051,68
26	998981123R00	Přesun lešení	m2	961,59	42,00	40 386,78
	<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>65 867,40</b>
27	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	15,48	780,00	12 074,40
28	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	15,48	980,00	15 170,40
29	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	15,48	790,00	12 229,20
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	15,48	950,00	14 706,00
31	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	15,48	755,00	11 687,40
					<b>Cena celkem</b>	<b>1 168 030,71</b>